[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2024 года                                                                                                         № 21
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать третье заседание Думы города Югорска 7 созыва                   23 апреля 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«26» марта 2024 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 26 марта  2024 года   № 21
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

23 апреля 2024 года
1. Об исполнении бюджета города Югорска за 2023 год.
2. Об итогах деятельности бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница» за 2023 год (по согласованию).

3. О деятельности Общественной молодежной палаты при Думе города Югорска седьмого созыва за 2023 год.
4. Об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2023 год и о планах на 2024 год по городу Югорску.
5. О ходе реализации муниципальной программы города Югорска «Развитие жилищной сферы».
6. О результатах жилищного строительства 2023 года и планах жилищного строительства на 2024 год и до 2025 года.
7. О ходе реализации муниципальной программы города Югорска «Развитие гражданского общества, реализация государственной национальной политики и профилактика экстремизма». Работа общественных советов города.

8. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.